[image: image1.jpg]Vo

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ДОЛГУШИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ
Пятнадцатая сессия    V  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 2017 г.                                            с. Долгуша                                   № -рс
О внесении изменений в бюджет сельского
поселения       Долгушинский       сельсовет
Долгоруковского  муниципального района
на  2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов
         Рассмотрев принятые в первом чтении изменения в  бюджет сельского поселения  Долгушинский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, учитывая решение постоянной комиссии по экономике и бюджету,  руководствуясь Уставом сельского поселения Долгушинский  сельсовет,  Законом Липецкой области от 09.10.2007 № 94-ОЗ «О бюджетном процессе  Липецкой области», Положением «О бюджетном процессе в  сельском поселении  Долгушинский  сельсовет», Совет депутатов сельского поселения Долгушинский сельсовет

                                      Р Е Ш И Л :

    1. Принять изменения в бюджет сельского поселения  Долгушинский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годы (прилагаются).

    2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Долгушинский сельсовет                                                        Т.А. Ролдугина
                                                             ИЗМЕНЕНИЯ

в Бюджет сельского поселения Долгушинский сельсовет Долгоруковского муниципального района  на 2017  год

                                                                                        Приняты

                                                                 Советом депутатов сельского поселения

Долгушинский сельсовет

                                                                от 2017 г № -рс

 Статья 1.

    Внести в Бюджет сельского поселения Долгушинский сельсовет Долгоруковского муниципального района  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы от 26.12.2016 года №44-рс  ( с измен. от 17.02.2017г №57-рс) следующие изменения:

1)​ в статье 1:

а) в подпункте 1) пункта 1 цифры «2 911 800,00» заменить на цифры «2 924 053,17»

б) в подпункте 2) пункта 1 цифры «2 911 800,00» заменить на цифры «2 924 053,17»
2) в статье 4:

а) Приложения 4,6,8,10 изложить в новой редакции (прилагаются).

Статья 2.

    Настоящий   нормативный   правовой    акт   вступает  в  силу  со дня его  официального обнародования.

Глава сельского поселения

Долгушинский сельсовет                                                    Т.А. Ролдугина